
      会員交流委員 各位

　    拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、令和 ６年度第２回 会員交流委員会を下記の通り開催致します。

　　何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い致します。

　　尚、出欠のご回答を ８月５ 日(月)迄に送付ください。

敬　具

記

　１．日　時 令和 ６年 ８月 ２８日（水）　１９時

　２．場　所 萃香園ホテル

久留米市櫛原町87 TEL 0942-35-5351

　３．会　費

　４．議　題 ※９月５日（木）担当であります例会の懇親会リハーサルを行います。

※お弁当を食べて、それからリハーサルを行います。

※筑後中経協ドレミファドンを企画してますので、皆様のご協力

　何卒宜しくお願い致します。

以　上

（いずれかに○印を付けて下さい。）

（代理出席でも結構です。）

キリトリ線

令和  ６年    月     日

令和 6年 7月 22日

副会長　堀江　桃子

委員長　篠原　靖典

第 2回  会員交流委員会のご案内

   一般社団法人 筑後中小企業経営者協会

FAX:0942-34-0067

1,000円

ＦＡＸ出欠届
【11/4 社員親睦委員会】

お手数をかけますが、10月28日(水)までにＦＡＸにてご回答下さい。

第3回 社員親睦委員会 ご出席 ご欠席

会員企業名

ご 氏 名

筑後中経協事務局 行き
FAX:０９４２-３０－４８０２ 出欠届

【会員交流委員会】

８月５日(月)までにご回答下さい。

第２回会員交流委員会 ご出席 ご欠席

会員企業名

ご 氏 名

（株）篠原工務所 行き


